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Energiequelle GmbH julkaisee uuden asiakaslehtensä ensimmäisen 

numeron 

Jatkossa eqJOURNAL tiedottaa Energiequellen uutisista puolivuosittain 
 

Kallinchen, Syyskuu 2018. This Maanantaina julkaistiin ensimmäinen numero Energiequelle 

GmbH:n uudesta asiakaslehdestä ”eqJOURNAL”. 12-sivuinen lehti esittelee yhtiön eri 

toimintoja ja kehitystä. 

 

Ensimmäinen numero 

Lehden ensimmäisessä numerossa kerrotaan Energiequellen hankkeiden kehityksestä 

Suomessa, yhtiön toiminnasta ympäristönsuojelun alalla, Energiequellen säätiön tukemista 

hankkeista sekä yhtiön järjestämästä vuosittaisesta lentopalloturnauksesta ”Energiequelle 

meets friends”. Energiequellen yhteistyökumppanit vierailevat myös ”eqJOURNAL”-lehdessä. 

Esimerkiksi ensimmäisessä numerossa Quantec Sensors GmbH -yhtiön toimitusjohtaja Mr. 

Gerdes kertoo tuulivoimaloissa käytettävien tarpeen mukaan syttyvien lentoestevalojen 

toiminnasta.  

 

Sisäinen katsaus 

“Halusimme kertoa lehden avulla, mitä yhtiössämme tapahtuu. Lisäksi haluamme tuoda 

esille mielipiteitämme ajankohtaisista asioista sekä antaa työntekijöillemme ja 

yhteistyökumppaneillemme mahdollisuuden kertoa näkemyksiään”, sanoo Joachim Ücker, 

Energiequelle GmbH:n toimitusjohtaja. ”Meidän on erittäin tärkeää pitää hyvät ja läheiset 

suhteet asiakkaisiimme. Asiakaslehti auttaa meitä tässä tavoitteessa”, Ücker vastaa 

kysymykseen, miksi lehti on kehitetty. 

 

Asiakaslehti julkaistaan kahdesti vuodessa. Lehden toimituksessa on Energiequellen 

työntekijöitä kaikilta eri osastoilta. He päättävät lehden aiheet ja tuottavat sisällön. Lehden 

voi tilata Energiequellen verkkosivujen kautta tai sen voi ladata verkkosivujen infokirjastosta 

myös pdf-tiedostona. 
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Tekstin julkaisu on maksuton. 

 

Energiequelle 

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan 

suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia, aurinkovoimaa kuin myös 

sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on 

Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, 

Hannover, Putlitz, Erfurt, Dresden ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä 

Helsinki Suomessa. Yhtiöllä on yli 200 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, 

joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1300 MW. Energiequelle on alan johtavia 

yrityksiä. 
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